
I N F O R M A T I O N  O F  M A R U S H O

丸 庄 発 、 選 り す ぐ り の 情 報 を お 届 け し ま す 。

MARUSHO NEWS Vol.84

Facebook・Instagramでは、丸庄情報・千

住、足立区の情報をゆるく楽しくご紹介し

ています。フォローよろしくお願いします！

皆さんの　　　　　  お待ちしております。

六曜（六輝）表示
土日祝日色分け

置く場所を選ばない
日祝日文字色分け

A. スタンダード B. 六曜対応 C. 丸庄モデル

背面にもロゴを
入れられます！

印　刷：片面カラー印刷
サイズ：148㎜×105㎜
頁　数：表紙＋12ヶ月分カレンダー
名入れスペース：(台紙)126㎜×8㎜

2025

CALENDAR

〒120-0034  東京
都足立区千住4-16

-12

Tel：03-3881-2
131（代） Fax：0

3-3881-2150
本　　社

〒332-0002  埼玉
県川口市弥平2-1

5-24

Tel：048-223-2
141　  Fax：048

-223-2140
川口工場

カスタマーセンター

https://www.maru
iro.com

まるイロ  印刷

TEL : 050-5846
-9500 FSC®認証マーク

が入ります

https://www.maruiro.com
まるイロ  印刷

グリーンプリンティング認定工場／ FSC®（COC）森林認証取得工場

こちらからも
ご注文を承ります

〒120-0034  東京都足立区千住4-16-12
Tel：03-3881-2131（代） Fax：03-3881-2150

本　　社

〒332-0002  埼玉県川口市弥平2-15-24
Tel：048-223-2141　  Fax：048-223-2140

川口工場

2025
CALENDAR

〒120-0034  東京都足立区千住4-16-12
Tel：03-3881-2131（代） Fax：03-3881-2150

本　　社

〒332-0002  埼玉県川口市弥平2-15-24
Tel：048-223-2141　  Fax：048-223-2140

川口工場

2025
CALENDAR

〒120-0034  東京都足立区千住4-16-12
Tel：03-3881-2131（代） Fax：03-3881-2150

本　　社

〒332-0002  埼玉県川口市弥平2-15-24
Tel：048-223-2141　  Fax：048-223-2140

川口工場

2025
CALENDAR

〒120-0034  東京都足立区千住4-16-12
Tel：03-3881-2131（代） Fax：03-3881-2150

本　　社

〒332-0002  埼玉県川口市弥平2-15-24
Tel：048-223-2141　  Fax：048-223-2140

川口工場

2025
CALENDAR

〒120-0034  東京都足立区千住4-16-12
Tel：03-3881-2131（代） Fax：03-3881-2150

本　　社

〒332-0002  埼玉県川口市弥平2-15-24
Tel：048-223-2141　  Fax：048-223-2140

川口工場

2025
CALENDAR

オリジナル卓上カレンダー
累計販売数340,000個突破

カラー
ラインナップ

書き込みスペースが広い
日祝日文字色分け

紙フレーム
タイプ

ロゴマークや名前を入れてノベルティになる丸庄のオリジナル卓上カレンダー。
おかげさまで発売から12年目を迎えるロングセラー商品になりました。

ほぼ原寸大です

1
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23　 24 25
26 27 28 29 30 31

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

S M T W T F S
12 3 4 5 6 7 89 10 11 12 13 14 1516 17 18 19 20 21 2223 24 25 26 27 28

S M T W T F S1 2 3 4 5 6 78 9 10 11 12 13 1415 16 17 18 19 20 2122 23 24 25 26 27 2829 30 31

2

12
2024

元日

成人の日

January
2025

祝日法の改正などにより、祝日・休日・行事が一部変更になることがあります。

通常
タイプ

環境に配慮したFSC®認証紙を使用「紙フレームタイプ」
「フレームからカレンダーまですべてFSC®認証紙のものはありませんか？」そんなお客
様の一言から生まれたのが、紙フレームタイプの卓上カレンダーです。

展示会の
ノベルティに年末の

ご挨拶に

発売から12年目のロングセラー商品「通常タイプ」
通常タイプのサイズはデスクに置いても邪魔にならない129×129ミリ。
ケースは壁にもかけられる2wayタイプ、中面のデザインは3パターン、表紙の色は紺・
赤・エンジ・緑・オレンジからお選びいただけます。100個からご注文を承ります。
※通常タイプを環境に配慮したFSC®認証紙に変更できます。



MARUSHO NEWS

この印刷物は「マットコート110kg」を使用しております。

〒120-0034  東京都足立区千住4-16-12
Tel：03-3881-2131（代） Fax：03-3881-2150

本　　社

〒332-0002  埼玉県川口市弥平2-15-24
Tel：048-223-2141　  Fax：048-223-2140

川口工場

100個　
200個　
300個　
400個　
500個　
600個　
700個　
800個　
900個　
1000個～

@270
@260
@240
@230
@220
@200
@180
@170
@160
@150

@280
@270
@250
@240
@230
@210
@190
@180
@170
@160

@460
@440
@420
@400
@380
@360
@340
@320
@300
@280

部　　　　数 通常タイプ

名入れ制作

FSC®認証紙タイプ 紙フレームタイプ

表紙面・カレンダー面 ………………………………………… 5,000円
表紙・カレンダー面×12か月 ………………………………… 15,000円

その他
本紙校正 ………………………………………………………… 20,000円
送料　発送先2ヶ所以上【1箱200個入り】1箱あたり……… 2,200円

このスペースにロゴマーク・名前・写真が入ります。

●データをご用意ください。
●名入れデータは、Adobeイラストレータで作成してください。
　文字は必ずアウトライン化してください。画像データの解像度は350dpiが適正値です。
　それ以下の場合は画像が粗くなります。

ロゴマークや名前を入れてオリジナルノベルティに

価格表　※表示価格は全て税込・送料込の価格です。

既製品の名入れカレンダーも工場直販価格にてご提供しております　※一部をご紹介します

社名でもよし！顔写真でもよし！商品写真でもよし！
ご自由にお楽しみください！

2025

CALENDAR

〒120-0034  東京都足立区千住4-16-12
Tel：03-3881-2131（代） Fax：03-3881-2150

本　　社

〒332-0002  埼玉県川口市弥平2-15-24
Tel：048-223-2141　  Fax：048-223-2140

川口工場

カスタマーセンター

https://www.maruiro.com
まるイロ  印刷

TEL : 050-5846-9500

名入れスペース

94㎜×28㎜

カスタマーセンター

まるイロ  印刷TEL : 050-5846-9500

名入れスペース

107㎜×8㎜

フレーム面

FSC®
認証紙
タイプ

紙フレーム
タイプ

［オプション料金］

名入れスペース

119㎜×11㎜

カレンダー面

名入れスペース

94㎜×11㎜

通常
タイプ

表紙面

名入れスペース

119㎜×28㎜

表紙面

IC102

IC854

IC301 IC500 IC506 IC521

お問い合わせは
Tel . 03-3881-2131（代）

［ 本　　社 ］〒120-0034  東京都足立区千住4-16-12 
［ 川口工場 ］〒332-0002  埼玉県川口市弥平2-15-24

www.msmarusho.co.jp
株式会社丸庄

P-B10275


