MARUSHO NEWS vol.84

丸 庄 発 選 ŋ す ぐ ŋ 0 情 報 を お 届 け L ŧ す

年末の

展示会の ノベルティに

オリジナル卓上カレンダー 累計販売数340.000個突破



通常タイプのサイズはデスクに置いても邪魔にならない129×129ミリ。

ケースは壁にもかけられる2wayタイプ、中面のデザインは3パターン、表紙の色は紺・ 赤・エンジ・緑・オレンジからお選びいただけます。100個からご注文を承ります。 ※通常タイプを環境に配慮したFSC®認証紙に変更できます。



A. スタンダード

書き込みスペースが広い 日祝日文字色分け



B. 六曜対応

六曜 (六輝) 表示 土日祝日色分け



C. 丸庄モデル

置く場所を選ばない 日祝日文字色分け

カラ-ラインナップ







「フレームからカレンダーまですべてFSC®認証紙のものはありませんか?」 そんなお客 様の一言から生まれたのが、紙フレームタイプの卓上カレンダーです。



こちらからも ご注文を承ります MarulRO | saro 印刷 | 性調

https://www.maruiro.com

グリーンプリンティング認定工場/FSC®(COC)森林認証取得工場

ロゴマークや名前を入れてオリジナルノベルティに

このスペースにロゴマーク・名前・写真が入ります。









社名でもよし!顔写真でもよし!商品写真でもよし! ご自由にお楽しみください!

- ●データをご用意ください。
- ●名入れデータは、Adobeイラストレータで作成してください。 文字は必ずアウトライン化してください。画像データの解像度は350dpiが適正値です。 それ以下の場合は画像が粗くなります。



価格表 ※表示価格は全て税込・送料込の価格です。

部 数	通常タイプ	FSC®認証紙タイプ	紙フレームタイプ
	2025 Calendar	2025 Calendar	2025 CALENDAR
100個	@270	@280	@460
200個	@260	@270	@440
300個	@240	@250	@420
400個	@230	@240	@400
500個	@220	@230	@380
600個	@200	@210	@360
700個	@180	@190	@340
800個	@170	@180	@320
900個	@160	@170	@300
1000個~	@150	@160	@280

[オプション料金]

名入れ制作		その他	
表紙面・カレンダー面 5,000円		本紙校正20,000円	
表紙・カレンダー面×12か月 15,000円		送料 発送先2ヶ所以上【1箱200個入り】1箱あたり 2,200円	

既製品の名入れカレンダーも工場直販価格にてご提供しております ※一部をご紹介します













[本社]〒120-0034 東京都足立区千住4-16-12 [川口工場]〒332-0002 埼玉県川口市弥平2-15-24 お問い合わせは Tel. 03-3881-2131(代) www.msmarusho.co.jp 株式会社丸庄 Q SEARCH

